

# Dodatek č.1 ke SMLouvĚ O DíLO Č.1/19

(uzavřena dle ustanovení § 2586 a následující Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění.)

## 1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:	<b>STRABAG a.s.</b>
se sídlem:	Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice
IČ:	608 38 744
DIČ:	CZ60838744
číslo účtu:	ČSOB a.s., České Budějovice, 112071233/0300
zastoupen ve věcech smluvních:	zástupce Eva Klufová, ekonomická vedoucí oblasti zástupce David Müller, vedoucí odd. přípravy a kalkulací zmocněnci dle plné moci ze dne 3.1.2019
zastoupen ve věcech technických:	zástupce Ing. Milan Plachý, hlavní stavbyvedoucí – VPJ
Objednatel:	<b>Obec Velké Přílepy</b>
se sídlem:	Pražská 162, 252 64 Velké Přílepy
IČ:	00241806
DIČ:	CZ 00241806
číslo účtu:	
zastoupen ve věcech smluvních:	starostkou obce Věrou Čermákovou
zastoupen ve věcech technických:	referentkou stavebního úřadu Ing. Evou Aulickou

Smluvní strany se dnešního dne dohodly, že výše uvedená smlouva o dílo na realizaci akce „**Oprava místní komunikace Nová, Velké Přílepy**“ ze dne 11.1.2019 se mění a doplňuje následujícím způsobem:

### 1. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je:

1. Změny rozsahu předmětu plnění, na základě skutečností zjištěných a navržených v průběhu realizace díla, specifikované Změnovými listy č. 22-24

### 2. Změny a doplňky

#### 2.1.

Předmět díla – se doplňuje

- 1.1 Předmět této smlouvy se doplňuje o změny uvedené ve Změnovém listě 01.

2.2.  
Cena díla – se mění

Cena díla činí dle původní SoD :

Cena celkem bez DPH: 9 084 147,39 Kč

Cena dodatku č. 1 činí:

Cena celkem bez DPH: 159 165,56 Kč

Cena díla činí dle původní SoD a dodatků č. 1:

Cena celkem bez DPH: 9 243 312,95 Kč

2.3.  
Termíny plnění – se mění

Doba realizace díla: nejpozději 15.10.2019.

**3. Ostatní ujednání**

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele 1/2019 ZE DNE 11.1.2019, jejíž ostatní ustanovení zůstávají nadále v platnosti.
2. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

**Přílohy:**

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 – rozpočtová část

Ve Velkých Přílepech, dne .....2019

V Praze, dne 2.10.2019

.....  
Věra Čermáková  
za objednatele

.....  
Eva Klufová  
za zhotovitele:  
zmocněnec dle plné moci ze dne 3.1.2019

.....  
David Müller, zmocněnec  
za zhotovitele:  
zmocněnec dle plné moci ze dne 3.1.2019

**Přehled ZL na akci - Ulice Nová**

ZL č.	popis	ZL celkem - přípočty			ZL celkem - odpočty			ZL celkem		
		bez DPH	DPH 21%	vč. DPH	bez DPH	DPH 21%	vč. DPH	bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
ZL 1a	SO 301 - změna potrubí	1 461 886,26	306 996,11	1 768 882,37	-1 463 014,65	-307 233,08	-1 770 247,73	-1 128,39	0,00	-1 128,39
ZL 1b	SO 100 - komunikace	395 096,00	82 970,16	478 066,16	-249 771,12	-52 451,94	-302 223,06	145 324,88	30 518,22	175 843,10
ZL 1c	SO 300 - kanalizace	146 718,07	30 810,79	177 528,86	-131 749,00	-27 667,29	-159 416,29	14 969,07	0,00	14 969,07
			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Cena celkem</b>	<b>2 003 700,33</b>	<b>420 777,06</b>	<b>2 424 477,39</b>	<b>-1 844 534,77</b>	<b>-387 352,31</b>	<b>-2 231 887,08</b>	<b>159 165,56</b>	<b>30 518,22</b>	<b>189 683,78</b>

aktualizace dne: 12.9.2019

dodatek č. 1      **159 165,56**      **30 518,22**      **189 683,78**

<b>základní smluvní cena</b>	<b>9 084 147,39</b>	<b>883 248,59</b>	<b>9 967 395,98</b>
<b>smluvní cena - dodatek č. 1</b>	<b>159 165,56</b>	<b>30 518,22</b>	
<b>základní smluvní cena + dodatek č. 1</b>	<b>9 243 312,95</b>	<b>913 766,81</b>	<b>10 157 079,76</b>

<b>rozdíl % - max. 30</b>	<b>22,06</b>			<b>1,75</b>	
<b>rozdíl % - max. 50</b>		<b>40,61</b>			

## Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-DAJO - Rekonstrukce místní komunikace Nová, Velké Přílepy

Objednatel: Obec Velké Přílepy Zhotovitel: STRABAG a.s.

	méněpráce	vícepráce	celkem
Celkem [CZK]	-322 271,12	467 596,00	<b>145 324,88</b>

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]			CC [CZK]
<b>SP: 41</b>		<b>Zlepšení únosnosti pláně SC</b>						<b>145 324,88</b>
<b>1.</b>		<b>1. Dodatky</b>						<b>145 324,88</b>
<b>1.1.</b>								<b>395 096,00</b>
1.1.1.		Odkopávky pro komunikaci v tl. 100 mm	m2	1 450,000	30,00		43 500,00	43 500,00
1.1.8.	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	145,000	191,00		27 695,00	27 695,00
1.1.11.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	261,000	191,00		49 851,00	49 851,00
1.1.12.		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl -50 mm	m2	-1 450,000	50,00	-72 500,00		-72 500,00
1.1.13.		Podklad z SC C8/10 150 mm	m2	1 450,000	239,00		346 550,00	346 550,00
<b>1.2.</b>								<b>-249 771,12</b>
1.2.4.	119001202	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 300 mm	m2	-1 450,000	159,00	-230 550,00		-230 550,00
1.2.5.	585301590	vápnoCL 90-Q nehašené bal. 32 kg	t	-27,405	277,00	-7 591,19		-7 591,19
1.2.6.	585221130	cement struskoportlandský CEM II/A-S 42.5R bal. 25 kg	t	-39,158	297,00	-11 629,93		-11 629,93
<b>SP: z intern</b>		<b>Interní SP pro Skonta a výkony na Investora</b>						

## Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-DAJO - Rekonstrukce místní komunikace Nová, Velké Přilepy

Objednatel: Obec Velké Přilepy Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK]

méněpráce

vícepráce

**14 969,07**

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]			CČ [CZK]
<b>1.</b>		<b>Méněpráce</b>						<b>-131 749,00</b>
<b>1.1.</b>		<b>Trubní vedení</b>						<b>-131 749,00</b>
1.1.1.	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	-29,000	130,00	-3 770,00		-3 770,00
1.1.2.	286148020	trubka kanalizační SN10 X-STREAM PP potrubí DN 200/6m	kus	-5,000	1 823,00	-9 115,00		-9 115,00
1.1.3.	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	-142,000	136,00	-19 312,00		-19 312,00
1.1.4.	286148040	trubka kanalizační SN10 X-STREAM PP potrubí DN 300/6m	kus	-24,000	3 834,00	-92 016,00		-92 016,00
1.1.5.	286154880	odbočka ULTRA RIB UR-2 DIN/KG 45° 300/150 mm	kus	-4,000	1 884,00	-7 536,00		-7 536,00
<b>2.</b>		<b>Vícepráce</b>						<b>146 718,07</b>
<b>2.1.</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>						<b>24 723,41</b>
2.1.8.	465512127	Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím spár cementovou maltou tl 200 mm	m2	0,563	630,00		354,69	354,69
2.1.9.	465511127	Dlažba z lomového kamene na sucho s vyklínováním a vyplněním spár tl 200 mm	m2	43,438	561,00		24 368,72	24 368,72
<b>2.2.</b>		<b>Trubní vedení</b>						<b>115 416,00</b>
2.2.1.	871360410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	142,000	182,00		25 844,00	25 844,00
2.2.2.	28614150.1	Trubka kanalizační plastová X-Stream PP potrubí 250x6000 mm SN10	ks	24,000	3 499,00		83 976,00	83 976,00
2.2.3.	286154666	odbočka UR-2 DIN 45° 250/150 mm	kus	4,000	1 399,00		5 596,00	5 596,00
<b>2.3.</b>		<b>Přesun hmot</b>						<b>6 578,66</b>
2.3.2.	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	19,124	344,00		6 578,66	6 578,66



## Nabídkový rozpočet - soupis prací

závez projektu: 841-DAJO - Rekonstrukce místní komunikace Nová, Velké Přílepy

Objednatel: Obec Velké Přílepy Zhotovitel: STRABAG a.s.

ménépráce      vícepráce      celkem  
**Celkem [CZK]    -1 463 014,65    1 461 886,26    -1 128,39**

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]		CC [CZK]
2.30.	552507340	tvorarka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 200x200 PN 10 natural	kus	3,000	5 641,00		16 923,00
2.31.	857362122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 250	kus	3,000	2 137,00		6 411,00
2.32.	55253494	tvorarka přírubová litinová s hladkým koncem,praškový epoxid tl 250µm F-kus DN 250	kus	3,000	12 753,00		38 259,00
2.33.	877245212	Montáž elektrokolek 90° na kanalizačním potrubí z PE trub d 90	kus	1,000	291,00		291,00
2.34.	55251256	patkové koleno 90° přírubahrdle PN 10-16 DN 90/16 příruha DN80	kus	1,000	2 135,00		2 135,00
2.35.	877321101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 160	kus	8,000	1 134,00		9 072,00
2.36.	2860003-R	Nákrůžek lemový, dlouhý, PE-HD d 160x9,5	kus	4,000	662,00		2 648,00
2.37.	2860004-R	Příruha na lemový nákrůžek DN150	kus	4,000	855,00		3 420,00
2.38.	28614951	elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 d 160	kus	4,000	4 517,00		18 068,00
2.39.	2860005-R	Objímka elektro s dorazem MB d160	kus	2,000	812,00		1 624,00
2.40.	877325213	Montáž elektro T-kusů na kanalizačním potrubí z PE trub d 160	kus	1,000	443,00		443,00
2.41.	MAT0006-R	FFR-kus přechod přírubově DN 150/100	kus	1,000	2 499,00		2 499,00
2.42.	877355213	Montáž elektro T-kusů na kanalizačním potrubí z PE trub d 200	kus	1,000	565,00		565,00
2.43.	MAT0008-R	FF/TP/Trubka přírubová DN 200/800	kus	1,000	17 134,00		17 134,00
2.44.	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 058,00		1 058,00
2.45.	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80 mm, Rd 2,0 m	kus	1,000	1 173,00		1 173,00
2.46.	42221116	šoupátko s přírubami, voda DN 80mm PN16	kus	1,000	7 570,00		7 570,00
2.47.	891311112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	1,000	2 430,00		2 430,00
2.48.	4220012-R	Šoupátko DN 250 F4, TvL, PN10	kus	1,000	19 601,00		19 601,00
2.49.	4220013-R	Kolo ruční Dk 500/27 pro PN 10,16, DN 250-350	kus	1,000	2 208,00		2 208,00
2.50.	4220014-R	Spojovací materiál těsnění, šrouby a matice	kpl	1,000	11 108,00		11 108,00
2.51.	K-R1	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN10	kus	4,000	1 193,00		4 772,00
2.52.	MAT000-R1	T - kus s přírubovou odbočkou DN 250/150	kus	1,000	16 859,00		16 859,00
2.53.	MAT000-R2	FF/TP/Trubka přírubová DN 250/300, epoxidový nástřik	kus	1,000	9 669,00		9 669,00
2.54.	MAT000-R3	FF/TP/Trubka přírubová DN 250/500, epoxidový nástřik	kus	1,000	13 218,00		13 218,00
2.55.	MAT000-R4	FFR - kus přechod přírubový DN 250/150 , epoxidový nástřik	kus	1,000	6 917,00		6 917,00
2.56.	K-R2	Osazení desky a poklopu	kpl	1,000	1 501,00		1 501,00
2.57.	MAT000-R5	Deska pokladová + poklop plastový šoupátkový	kpl	1,000	1 183,00		1 183,00
<b>3.</b>		<b>Presun hmot</b>					<b>2 534,43</b>
3.3.	998273101	Presun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	4,148	611,00		2 534,43
<b>4.</b>		<b>Ústřední vytápění - potrubí</b>					<b>3 098,00</b>
4.6.	NER2	Potrubí ocelové svařované, z oceli tř. 17, EN 1.4301, s mořeným povrchem, DN 200, 206x3	m	2,000	1 049,00		2 098,00
4.7.	NER10	Zhotovení odbočky na potrubím ocelovém nerezovém, DN 200/80, odkalovací	kus	1,000	466,00		466,00
4.13.	NER8	Montáž příruby ploché ocelové navařovací, DN 200	kus	2,000	267,00		534,00
<b>5.</b>		<b>Ústřední vytápění - armatury</b>					<b>172 029,00</b>
5.1.		Spoj přírubový PN 10/II do 200°C DN 200 - v šachtě	kpl	14,000	7 366,00		103 124,00
5.2.		Spoj přírubový PN 16/II do 200°C DN 80 - v šachtě	kpl	14,000	2 468,00		34 552,00
5.3.		Spoj přírubový PN 16/II do 200°C DN 100 - v šachtě	kpl	9,000	3 817,00		34 353,00